PORTARIA N.º 243/2025 de 25 de agosto de 2025.

 Nomeia membros para compor a

Associação de brigadistas voluntários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 322/2021, de 24 de

março de 2021, que dispõe sobre a criação da Brigada de incêndio do município de

Massapê do Piauí-PI;

R E S O L V E:

Art.1º- NOMEAR os seguintes membros para compor a Associação de brigadistas do

Município de Massapê do Piauí pelo período de 1(um)ano:

1. MAYARA DE MORAIS SILVA

2. ULISSES JOSÉ DA COSTA

3. JOSÉ FERLANDO COSTA E SILVA;

4. JARDEL AURINO DA SILVA;

5. ZENAIDE DA COSTA;

6. RAFAEL DA SILVA;

7. MANOEL JOÃO DA COSTA;

8. BENEDITO ESMÉRIO JUNIOR;

9. IVONILDO JOSÉ VELOSO;

10. DOMINGOS JOÃO DE LACERDA;

11. NATAN FERREIRA SOUSA;

12. JOSE JOÃO DA CRUZ VELOSO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam - se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Massapê do Piauí-PI, 08 de janeiro de 2025.

________________________________________________

Prefeito Municipal

		2025-08-25T12:19:24-0300
	WILTON COUTINHO SILVA:66672112391